פרץ שורק – מדובר בשנה מיוחדת וברור שהמחיר של המכסה לא יישאר כמו שהיה והוא במגמת ירידה.

לעמדתו צריך לאפשר ליצרן לקבל עוד שנה, ככל שהוא מחליט לעשות זאת הלל מלכה – לעמדתו צריך לאשר ולהסביר לו את הדברים כדי שהוא יוכל לקבל החלטה מושכלת.

החלטה –

חברי הוועדה מאשרים ליצרן היתר אומנה לשנת 2024 לפי פרק ה' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014.

יחד עם זאת, יש להבהיר ליצרן כי במסגרת היתר אומנה לא ניתן להשתתף בהליך העברת מכסות וכן כי קיימת סבירות גבוהה לכך שלא ניתן היה להעביר את מכסתו לייצור באומנה ככל שלא יהיה ביקוש של יצרנים מאמנים. בשלב זה, אין ביקוש לקבלת מכסה באומנה ולכן מציעים ליצרן לשקול בקשתו מחדש.

5. בקשה לפירוק שותפות